No#

1717

1427

1678

1529

1388

1426

1600

1748

1399

1425

1605

1690

1314

1194

1313

1442

1455

1720

1400

1634

1707

1749

1703

CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

“bBIOPO IIO TPY/IA”

Jnvacnocm Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp
JIBT - {obpuu
maBeH cueToBOAUTEN Bucwe / MikoHomumka (CeToBOACTBO) 1

Yuuten, obuoobpasoBaTeneH yuyebeH Bucwe / Matematuka (MatemaTuka n Miudopmatumka)
npeameT B rMMHa3varneH erarn

Yuuten, obwoobpasoBaTeneH yuyebeH Bucwe / MNeparorvka
npeaMeT B NporMMHasuaneH et

CrapLum yunten, obuoobpasoBarteneH y4ebeH Buciue / MNeparorvka (TexHuka 1 TexHonorum)
npeameT B NPOrMMHasmn

CuetoBoauten Buclue / CyeToBOACTBO U AaHbYHO obnaraHe
Yuuten, obwoobpasoBateneH y4ebeH Bucwe / dunonoruns (AHrnuincka dounnonorns)
npegmeT B rMMHa3naneH eran

CrapLm yuuten, obwjoobpasoBaTteneH yvyebeH Buclie / dunocodus

npegmeT B NPOrMMHasmn
PaboTHuK, KyxHs OcHoBHO

06w paboTHMK OcHoBHO

MoMoLWHKUK-roTBaY OCHOBHO (MOMOLLIHWK FOTBaY)

06w paboTHMK OcHoBHo,Ee3 o6pasoBaHne

06w paboTHMK OcHoBHo,HavanHo

06w paboTHUK, NpOMULLNEHOCTTA OcHoBHo,HavanHo

MaluuHeH onepaTtop, MUsiYHa MaLumMHa OcHoBHO,HavanHo

3apexpgad, matepuanu u nonydgabpukatm OcHoBHo,HauanHo,be3 obpa3oBaHue

AHKeTbOp OcHoBHo,CpeaHo

Kamepuep/kamepuepka OcHoBHo,CpeaHo

Ma3zay-nopTrep OcHoBHo,CpeaHo

LLneay OcHoBHO,CpeaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHONOMUN — TEKCTUM,

06nekno, obyBKM U KOXU

Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO,CpefiHO / XoTennmepcTBo, pecTopaHTLOPCTBO U
KETepUHT

MpoaaBay-KoHCYNTaHT CpepnHo

TexXHU4Yeckn CbTPYAHMK CpegHo

MoweHckn pasgaBay (NoLLanboH) CpegHo

15 ronu 2022 2.

MS, Word, Excel,
Power Point n

1
YuebHu nporpamu,
EnexkTpoHHM
1
1
AHnnnckm 1
MS Office
AHrnnnckm 1
MS OFFICE, YYEBHMU
MPOIrPAMU
AHIInnckm 1
MS OFFICE, YYEBHNA
MPOrPAMU
1
1
5
10
2
5
2
20
Hemckn 5
MS, Word, Excel,
Power Point
4
1
5
5
AHrInnckn 3
Windows, MS Word,
Excel, Internet
1
MS office n UHTepHeT
2

MS office n MHTepHeT
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No#
1599

1768

1697

1696

1769

1073

1718

1287

1074

1611

1691

1771

1610

1408

1606

1698

1451

1345

1218

1719

1195

1192

1435

1424

1450

1767

Jnvacnocm

AgmuHucTpaTop, XoTen

Ynctau/ XurnenHuct

Lodpbop, TEeXKOoTOBapeH aBTomobun - 12 n

nose4ye ToHa

TpynoB nocpeaHuk

Onepatop, NPOM3BOACTBO HA akyMynaTopu

MalunHeH onepaTop, 3ane4aTsaHe

npO,D,aBaH-KOHcyﬂTaHT

rlpO,D,aBaLI-KOHC)/J'ITaHT

MalumHeH onepaTtop, xnebHu nsgenus

MTnuesby

OrHsp

OrHsp

LLinocep

LLinocep

LLneay

MaluvHeH onepatop, LuMeHe Ha obnekna

Pa6oTHUK, NoadpbXKKa Ha MbTULWaA

TexHUK, CTPOUTENCTBO U apxXUTekTypa

LLlodbop, aBTOBYC

LLlodbop, TexxkoTOBapeH aBToMobun

BapwmaH

lMomoLLHUK-roTBaY

Kamepuep/kamepuepka, xoten

loTBay

PaBoTHuk, ToBapo-pa3ToBapHa AenHOCT

Mukono

15 ronu 2022 2.

Oobpazosanue

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

CpepgHo / BetepuHapHa meauumHa,CpegHo /
PacTeHneBbACTBO U XUBOTHOBBACTBO

CpegHo / Opyri Heonpeaenenn cneunanHoctu (OrHAP)
CpegHo / Opyrn HeonpeeneHu cneuyanHocTu

(YoocToBepeHue 3a npaBocnocobHOCT 3a obcnyxBaHe Ha

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u
mMeTanyprus

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe u
meTanyprusi,CpegHo (cpegHo npodecnoHarnHo wocep )

CpegHo / NMpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMUK — TEKCTUM, 06NnekIo,
0byBku 1 koxu,0OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo / NMpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMUK — TEKCTUM, 06NnekIo,
06yBkuM U koxu,0OcHoBHO,CpeaHo,OCHOBHO

CpepgHo / CTpouTtenctso

CpegHo / Ctpoutencrteo

CpepaHo / TpaHcnopTHu  ycnyr,CpegHo

CpepgHo / TpaHcnopTHn  ycnyru,CpegHo

CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

(6apmaH),CpegHo

CpepnHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OCHOBHO

CpepnHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OCHOBHO
CpepnHo / XpaHutenHuu TexHonorum,CpegHo (roteay)

CpepaHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

Pyckun
MS office n
€IEKTPOHHM

Office naket

KomnioTbpHa
rpaMmoTHOCT

KomntoTbpHa
rpamoTHOCT

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

21
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue

1448

1279

1350

1431

1743

1193

131

122

124

125

121

152

PaBoTHUK, KyxHs1 CpegHo,OcHoBHO

MalumHeH onepaTop, NPON3BOACTBO Ha CpenHo,OcHoBHO

nnactmaca

Hocau-ToBapay, CToku CpepHo,OcHoBHO

LLlodbop, aBTOKpaH CpeaHo,MpodecroHanHa ksanudukaums / TpaHCNopTHM
ycnym (Lwodbop aBTOKpaH)

MawmHucT, egHokodboB Barep CpeaHo,CpeaHo / PacTeHneBbACTBO UM XMBOTHOBBHACTBO

loTBay CpepHo,CpepgHo / XoTenmepcTso, PeCTOPaHTLOPCTBO U

KeTepuHr (rotBay)

Dunuan banruux
Masay-noptmep HavanHo

[MomoLHUK-roTBaY OcHoBHO

MaluvHeH onepaTtop, nepanHs/nepadHiua OcHoBHO

Mapay OcHoBHO

Masay CpegHo
Qunuan [lobpuuka

Yuctay/ XurneHunct OcHoBHO

15 ronu 2022 2.

Office naket

AHNNcKkm

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

3
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